
 

 

PRIVATE 

Nøkkelinformasjon ved [splitt] [spleis] av aksjer for  
[SELSKAPSNAVN]: 
  
Dato for offentliggjøring av selskapshandlingen:  
  
[Splitt] [spleis] forholdstall: [xx] gamle aksjer gir [xx] nye aksjer 
 
Siste dag inklusive: 
 
Ex-dato: 
  
Record date (eierregisterdato):  
  
Nytt ISIN: 
  
Dato for ISIN-endring: 
  
Avrundingsregler: 
  
Vedtaksdato: 
  
Øvrig informasjon (valgfritt): 
  
Denne informasjonen offentliggjøres i henhold til kravene i Løpende forpliktelser. 
 
_______________________________________________________________ 
 
 
Forklaring til hva som skal fylles i feltene ovenfor. Skal ikke inntas i 
børsmeldingen: 
 
Nøkkelinformasjon ved [splitt] [spleis] av aksjer for [SELSKAPSNAVN]: Angi om 
selskapshandlingen er splitt eller spleis. 
 
Dato for offentliggjøring av selskapshandlingen: Fyll inn datoen for når informasjon 
om forholdet (splitten eller spleisen) ble offentliggjort. 
 
[splitt] [spleis]forholdstallet: [xx] gamle aksjer gir [xx] nye aksjer: Angi 
forholdstall for splitten eller spleisen. 
 
Siste dag inklusive: Angi datoen for siste børsdag aksjen handles inklusive retten til å 
motta aksjer i endret forholdstall etter gjennomført splitt eller spleis.  
 
Ex-dato: Angi datoen for første børsdag aksjen handles uten retten til å motta aksjer i 
endret forholdstall. Aksjonærer som erverver aksjer denne børsdagen og senere, vil ikke 
motta aksjer i endret forholdstall etter gjennomført splitt eller spleis. 
 
Record date (eierregisterdato): Angi datoen det vil bli hentet utskrift av 
aksjonærregisteret som vil bli benyttet for å identifisere hvem som er berettiget til å motta 
aksjer etter gjennomført splitt eller spleis. Endret antall aksjer tilfaller dem som er 
registrert som aksjonærer i aksjeeierregisteret på «record date». «Record date» vil etter 
normal oppgjørssyklus (dvs. T+2), være datoen som inntreffer T+1 etter ex-dato.  
 
Nytt ISIN: Angi nytt ISIN for aksjen 
 
Dato for ISIN-endring: Angi dato for når endringen av ISIN trer i kraft. 
 



 

 

PRIVATE 

Avrundingsregler: Innta informasjon om hvordan avrunding vil foretas der splitten eller 
spleisen ikke går opp i hele aksjer (brøkdelsaksjer), f.eks. ved at det rundes ned eller 
foretas utbetaling i kontanter som representerer differansen.  
Det vises til den europeiske Scorer-standarden1 punkt 2.4) der en skal runde ned til 
nærmeste hele enhet. For eksempel vil en rett til å motta 9,33 aksjer bli avrundet ned til 
9. Avrundingen gjøres på grunnlag antall aksjer registrert på hver enkelt verdipapirkonto 
(og ikke på grunnlag av det samlede antall aksjer eide av den enkelte aksjonær).  
 
Vedtaksdato: Angi dato for når beslutningen om splitt eller spleis ble vedtatt eller skal 
vedtas av kompetent selskapsorgan. 
 
Øvrig informasjon (valgfritt): Ved behov, innta ytterligere opplysninger i dette feltet. 
 
 

 
1 Corporate Actions - Single Collateral Management Rulebook for Europe , Advisory Group 
on Market Infrastructures for Securities and Collateral. Link: 
https://www.ecb.europa.eu/press/intro/publications/pdf/ecb.amiseco202312_corporatea
ctions.en.pdf?b7955920f81bed53f73f413419ff056b 
 


